АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2019 № 63

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории

сельских поселений, входящих в состав

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018

№ 1039, Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области п о с т а н о в л я е т

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                     К.Н. Серенков

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    Н.А. Петрова

Тел. 2-14-54

_____________

Разослать: отделам по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением, управляющему делами, в

прокуратуру

Визы:    М.М. Бугаев                                               «____»   ______________